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NYA MEDLEMMAR 
Vi välkomnar Tommie & Maria Berglind, V30 som nya medlemmar i Brf 
Resolutionen. 
 
BYTE AV FÖNSTERKASSETTER/ISOLERRUTOR 
Flera medlemmar besväras av att fönstren är dimmiga, vilket kan bero på att 
fönsterkassetten/isolerrutan blivit otät och tar in luft. Enda sättet att åtgärda det är 
att byta fönsterkassetten/isolerrutan. 
Styrelsen förbereder en gemensam upphandling och kommer inom kort med en 
intresseförfrågan till medlemmarna om önskemål att byta en eller flera kassetter.  
 
DÄCKRUMMET 
I däckrummet har medlemmar endast rätt att förvara däck. Vi avser nu att göra en 
utrensning och uppmanar samtliga medlemmar som förvarar annat än däck i 
däckrummet att ta hand om sina ägodelar. Det som inte omhändertagits senast 
den 1 december kommer att läggas i grovsoprummet. 
 
MEDLEMSREGISTRET – EN UPPDATERING 
För att hålla medlemmarna uppdaterade på vad som händer i föreningen samt för 
att snabbt kunna kommunicera i en krissituation, ber vi samtliga medlemmar 
säkerställa att era kontaktuppgifter är aktuella. Det gör ni genom att:  
 
1. Gå in på Princips hemsida https://princip.realportal.nu/common/portal.php 
2. Logga in med Bank ID  
3. Gå in på ”för medlemmar” 
4. Gå in på ”kontaktuppgifter” och bekräfta att de är korrekta eller uppdatera 
5. Spara 
Om man saknar Bank ID kan man ringa Princip som hjälper till med ett lösenord 
så att man kommer in på hemsidan. 
 
GYMNASTIK - MOTIONSLOKALEN  
Tisdagar kl 18-19 är motionslokalen reserverad för motionsgymnastik, ledd av 
Gun Jonsson. 
 
POOLEN - VATTENTEMPERATUREN 
Temperaturen i poolen har höjts till +30 grader då många klagade på att +28 
grader blev för kallt.  
Observera dessutom:  
Onsdagar kl 9-12 är poolen avstängd för rengöring. 
Tisdagar   kl 19-20 är poolen reserverad för vattengymnastik. 
Torsdagar kl 10-11 är poolen reserverad för vattengymnastik. 
 
PORTÖPPNARE 

Styrelsen arbetar fortfarande med experter för att lösa det problem som flera 

medlemmar har när det gäller att öppna entrén med mobiltelefon. Vi beklagar att 

detta tar tid att lösa. 

 

https://princip.realportal.nu/common/portal.php
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INOMHUSVÄRMEN 

Snart är vinterkylan här. Hög tid att förbereda oss för att hålla värmen inomhus.  

 

Det första vi bör göra är att säkerställa att vi inte ”eldar för kråkorna”. En stor 

kostnad för boendet är värmekostnaden, som också ökar snabbast. Ytterligare ett 

skäl att vara energismarta. 

 

Täta fönster och dörrar. Kontrollera tätningslister i fönster och balkongdörr. Byt 

till nya om de verkar hårda och har torkat. Viktigt att ta bort de gamla innan man 

sätter dit nya.  

 

Lufta elementen. Luft i systemet minskar värmeeffektiviteten. Elementen bör 

luftas en gång per år för att försäkra att de ger maximal värme. 

Blockera inte elementen med möbler. Luften behöver cirkulera fritt för att för att 

man ska få en jämn temperatur i bostaden. 

Kontrollera termostaterna. Termostaterna som sitter på alla element bör man 

vrida på ibland för att de inte ska fastna i ett läge som gör att man inte kan 

reglera värmen. Om en termostat verkar ha fastnat kan man åtgärda det genom 

att följa instruktionerna som finns på föreningens hemsida eller be vår 

fastighetsskötare om hjälp (mot betalning). 

Vädring - Om man under den kalla årstiden när vi befinner oss mycket inomhus 

vill vädra för att syresätta luften inne är det viktigt att vädra kort och intensivt. 

Det gör man bäst genom att öppna korsdrag i 5 minuter på morgonen samt en 

stund innan man går och lägger sig. - Undvik att låta fönster stå på glänt hela 

dagen. 

Lägenheten tillförs friskluft genom en kanal under fönstret i varje rum. För att 

ventilationen i lägenheten ska fungera tillfredsställande ska friskluftsintagen 

ovanför radiatorerna vara öppna, dvs. vredet ska peka nedåt. Luften som 

kommer in passerar genom elementet och värms upp. Det blir alltså inte kallare i 

lägenheten när man har tilluftskanalen öppen. 

Kallt i lägenheten - Vårt system är inställt på den rekommenderade inomhus-

temperaturen, omkring 20-21 grader. Det kan kännas svalt om man sitter mycket 

still. Känns det kallare, mät temperaturen mitt i rummet och ca 1 meter från 

golvet. Om den under flera dagar i rad inte når 20 grader, kontakta styrelsen. 

Med hösthälsningar!                           Styrelsen 


